
 

 
 

  
 

 

 
 

 

 

         
 

 

 

      

  Warszawa, dn. 27.10.2021 r. 

Znak Sprawy: 1243/ZP/21                   
 
 

Odpowiedź na pytania dotyczące 

  Zakup lampy szczelinowej 
 

 

 

Pytanie 1   Prosimy o zmianę terminu naprawy  z 48h na 4 dni robocze od momentu zgłoszenia awarii? 

 

 Odpowiedź : Tak, wyraża zgodę.  

 

Pytanie 2    Czy Zamawiający dopuści lampę szczelinową z rzeczywistym polem widzenia:   

Ø22mm,Ø13.5mm, Ø8.5mm ; średnicą przesłony: Ø14mm, Ø8mm, Ø3.5mm, Ø0.5mm, fil-

trami:absorbujący ciepło, bezczerwienny i kobaltowo-niebieski; z oświetleniem LED: 3V? 

 

Odpowiedź : Nie dopuszcza, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.  
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